РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.10.2017                                           	                                                        № 6
с. Ларичиха

	Об утверждении на должность заместителя председателя Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

На основании открытого голосования, Совет депутатов Ларичихинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить заместителем председателя Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края по результатам открытого голосования Осипенко Андрея Сергеевича - депутата, избранного по избирательному округу № 3.
2. Настоящее решение в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Ларичихинского сельсовета

                               Т.А. Гвоздева